
1 

 

 

 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

APSTIPRINĀTI  

Ādažu novada pašvaldības domes  

2022. gada 26. janvāra sēdē  

(protokols Nr. 6 § 5)  

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 26. janvārī         Nr. 2/2022 

 

Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

21. panta pirmās daļas 2. punktu un 46. panta 

pirmo daļu, un likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16. un 17. pantu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Ādažu novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. gadam, saskaņā ar 

šo noteikumu 1. - 5. pielikumu, nosakot 2022. gada pamatbudžeta, ziedojumu un dāvinājumu 

ieņēmumu un izdevumu apmēru, un aizņēmumu apmēru (turpmāk – budžets), kā arī budžeta 

izpildītāju pienākumus un atbildību.  

2. Apstiprināt budžetu šādās sadaļās un apmērā: 

2.1. pamatbudžeta finanšu līdzekļu atlikums 2022. gada 1. janvārī EUR 5 688 075; 

2.2. ziedojumu un dāvinājumu finanšu līdzekļu atlikums 2022. gada 1. janvārī EUR 300; 

2.3. pamatbudžets 2022. gadā (2.pielikums): 

2.3.1. ieņēmumi EUR 37 254 170; 

2.3.2. izdevumi EUR 47 695 442; 

2.3.3. plānotie aizņēmumi EUR 7 867 987; 

2.3.4. atmaksājamā summa Valsts kases kredītiem EUR 3 114 198; 

2.4. ziedojumi un dāvinājumi 2022. gadā: 

2.4.1. ieņēmumi EUR 450; 

2.4.2. izdevumi EUR 750; 

3. Apstiprināt ieņēmumu un izdevumu sadalījumu 2022.gadam pa funkcionālajām kategorijām 

un ekonomiskās klasifikācijas kodiem (5.pielikums). 

4. Apstiprināt pašvaldības domes priekšsēdētāja ziņojumu (1.pielikums). 

5. Apstiprināt paskaidrojuma rakstu par budžetu (3.pielikums). 

6. Apstiprināt aizņēmumu un citu ilgtermiņa saistību pārskatu (4.pielikums). 

7. Noteikt, ka: 



2 

 

7.1. laika posmā starp pašvaldības budžeta grozījumiem dome pieņem lēmumus par līdzekļu 

piešķiršanu no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. Līdzekļus līdz 5000 

euro var piešķirt ar pašvaldības domes priekšsēdētāja rīkojumu operatīvu neatliekamo 

izdevumu apmaksai; 

7.2. Grāmatvedības nodaļa nodrošina kredītu pamatsummas un kredītu procentu samaksu 

noteiktajos termiņos un apmēros 2022. gadā saskaņā ar noslēgtajiem finanšu saistību 

līgumiem; 

7.3. budžeta izpildītāji (iestāžu un struktūrvienību vadītāji) atbild par budžeta līdzekļu 

atbilstošu un racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt 

attiecīgajā budžeta izdevumu tāmē apstiprinātos plānotos budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām; 

7.4. pašvaldības aizņēmuma apjoms katra investīciju projekta finansēšanai tiek apstiprināts 

ar domes lēmumu; 

7.5. par ieņēmumu no maksas pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības budžeta iestādes, 

administrēšanu, aprēķināšanu, iekasēšanu atbild pakalpojuma sniedzējs – pašvaldības 

budžeta iestāde. Pašvaldības budžeta iestādes atbild par pakalpojuma nepieciešamības 

izvērtēšanu, ņemot vērā tā būtību un sniegšanas lietderību, kā arī izcenojuma atbilstību 

budžetā apstiprinātajiem izdevumiem; 

8. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  



3 

 

1.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības  

26.01.2022. saistošajiem noteikumiem  

Nr. 2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam” 

 

Vispārīga informācija par ekonomisko situāciju pašvaldībā un 

pašvaldības domes priekšsēdētāja ziņojums par 2022. gada budžetu. 

 

2021. gads Ādažu novada vēsturē bija ļoti nozīmīgs, jo sākot ar 1. jūliju tiek realizēta 

administratīvi teritoriālā reforma, kā rezultātā Ādažu novads apvienojās ar Carnikavas novadu. 

Jaunajā novadā dzīvo 22 921 deklarētie iedzīvotāji (Ādažu pagastā 12 831 un Carnikavas pagastā 

10 090)1, pēc datiem uz 2022. gada 1. janvāri. Novada administratīvā teritorija būs 224,97 km2 

liela (Ādažu pagasts 148,98 km2 un Carnikavas pagasts 75,99 km2)2. 

Ādažu novada pašvaldībā tika veikta vairāku iestāžu un struktūrvienību apvienošana, veidojot 

jaunu pašvaldības iestādi vai struktūrvienību. Pašvaldībā notika administratīvo un vadības 

funkciju centralizācija, un iepriekšējo abu pašvaldību visi līdz šim sniegtie pakalpojumi turpmāk 

tiks nodrošināti decentralizēti, abos pagastos, tuvāk iedzīvotājiem. 

Vidējais bezdarba līmenis (bezdarbnieku skaits darbaspējas vecuma iedzīvotāju kopskaitā) novada 

teritorijā bija ievērojami zemāks nekā valstī, Rīgā vai Pierīgas reģionā vidēji, arī COVID 19 

pandēmijas ietekmē tas būtiski nepieauga. 

Ādažu novads ir ekonomiski aktīvs. Šobrīd uzņēmējdarbība attīstās vairākos virzienos – mājokļu 

celtniecība, ražošana, pakalpojumu sniegšana, tirdzniecība, u.tml. COVID19 pandēmijas 

ierobežojumi būtiski ietekmēja pakalpojumu sektoru un samazināja tā izaugsmi. 

2021. gada beigās Ādažu novadā bija reģistrēti 2189 uzņēmumi. Ražošanas apjomu un 

nodarbināto skaita ziņā lielākie no tiem darbojas pārtikas produktu ražošanā (kartupeļu pārstrāde, 

kā arī zivju produktu, alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu, gaļas produktu un maizes 

izstrādājumu ražošana), augļu un dārzeņu tirdzniecībā, kokapstrādē, celtniecībā, kravu 

pārvadāšanā, plastmasas būvelementu ražošanā, šķiroto materiālu pārstrādē, gatavo 

tekstilizstrādājumu un plastmasas iepakojumu ražošanā, apģērbu un apavu tirdzniecībā. 2021. 

gadā ORKLA pārtikas pārstrādes uzņēmums sāka ražošanu jaunā konfekšu ražotnes ēkā, un 

turpināja Latvijā lielākā ražošanas objekta celtniecību – jaunu cepumu un biskvītu ražošanas 

rūpnīcu 30 000 m2 apmērā. Projekta investīciju apjoms plānots 34 milj. EUR apmērā. 

Briljantu un Mežgarciema ražošanas zonās soli pa solim ienāk jauni ražošanas uzņēmumi, kuru 

ēkas vēl tikai tiek projektētas, kuru darba augļus redzēsim pēc dažiem gadiem. Nākamgad 

Carnikavā, Podniekos un Kadagā, iespējams, arī komerczonā pie autoceļa Baltezers-Ainaži, ienāks 

jauni tirdzniecības uzņēmumi. Arī medicīnas pakalpojumu sniedzēji šobrīd novada teritorijā plāno 

jaunus doktorātus. 

Stabila makroekonomiskā un finansiālā vide, kā arī starptautisko organizāciju pozitīvās atziņas par 

Latvijas investīciju vidi un optimistiskas attīstības prognozes sekmēja finanšu resursu pieejamību, 

kas savukārt radīja iespēju īstenot aktīvu investīciju darbību, uzlabojot novada infrastruktūru. 

Pašvaldība var veikt investīcijas, savlaicīgi paredzot tām budžetā attiecīgus izdevumus – uzkrājot 

 
1 Avots: Datorprogrammas PERS dati. 
2 Avots: Oficiālās statistikas portāls, Reģionu, republikas pilsētu, novadu, novadu pilsētu un pagastu kopējā un 

sauszemes platība gada sākumā pēc stāvokļa 2021. gadā, 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__ENV__DR__DRT/DRT010/  

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__ENV__DR__DRT/DRT010/


4 

 

nepieciešamo naudas apjomu, vai arī aizņemoties (faktisko ieguldījumu veicot aizņēmuma 

atmaksas veidā vairāku gadu garumā).  

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments pašvaldības 

autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību sabalansēšanai, kā 

arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai.  

Pašvaldība, veidojot savu budžetu, ļoti lielā mērā ir atkarīga no valsts nodokļu politikas, kā arī 

valsts noteiktajiem makroekonomiskajiem scenārijiem un aprēķiniem pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanai. Sastādot 2022. gada pašvaldības budžeta projektu, iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

prognoze tika balstīta uz pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķinu 2022. gadam, kas ir pieejami 

Finanšu ministrijas tīmekļvietnē. 

2022. gada pašvaldības budžets ir izstrādāts, balstoties uz valstī pieņemtajiem normatīvajiem 

aktiem, valsts finansēšanas un nodokļu politikas izmaiņām. 2022. gadā pašvaldības budžeta 

ieņēmumu un izdevumu apjomu būtiski ietekmēs vairākas valsts politikas izmaiņas, kas saistītas 

ar finanšu līdzekļu un finansēšanas atbildību pārdali starp valsts un pašvaldību budžetiem.  

Pašvaldības budžeta ieņēmumus veido galvenokārt ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

(IIN), kā arī citi nodokļu ieņēmumi, valsts mērķdotācijas un ES projektu finansējumi. Pašvaldības 

budžeta līdzekļi 2022. gadā galvenokārt tiks tērēti izglītībai (45 % (ieskaitot skolas ēkas 

būvniecības izmaksas), kā arī teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai (3  %). 

Pašvaldības nozīmīgākie pēdējos gados īstenotie projekti: 

1) Ādažu sākumskolas izbūve; 

2) Plūdu risku novēršanas pasākumi Ādažu novada teritorijā,  veicot Ādažu centra poldera 

aizsargdambja atjaunošanu un Ādažu Centra poldera sūkņu stacijas pārbūvi. 

3) Attekas, Briljantu un Laveru ceļa publiskās infrastruktūras sakārtošana.  

4) Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” ēkas siltināšanas projekts; 

5) bērnudārza grupu izveide Ādažu vidusskolā 100 bērniem; 

6) velobraukšanas “pumpu trases” izbūve Ādažos;  

7) Stacijas ielas un laukuma pārbūve Carnikavā; 

8) Koka laipu takas uz jūru izbūve Garupē. 

Ādažu novada pašvaldības budžets 2022. gadam sastāv no pamatbudžeta un ziedojumiem 

(dāvinājumiem), ko veido ieņēmumu un izdevumu daļas. Pašvaldība ņēma vērā visu nozaru 

intereses un centās sabalansēt pieejamos finanšu līdzekļus tā, lai nodrošinātu uzlabojumus 

sabiedrībai svarīgās jomās. 

Budžeta prioritārās jomas 2022. gadā ir izglītība un publiskās infrastruktūras uzlabošana.  

2022. gadā turpināsim paplašināt pakalpojumus izglītības sektorā. Lai nodrošinātu pieprasījuma 

apmierinājumu vispārējās izglītības pakalpojumam, tiek veikta Carnikavas pamatskolas pārbūve, 

kas ļaus 2022. gada 1. septembrī uzņemt jaunās telpās līdz 660 skolēniem. 

Tiks pabeigta Ādažu aizsargdambja Gaujas kreisā krasta nostiprinājumu izbūve, kā arī Sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu centra izbūve 34 bērniem ar funkcionālās attīstības traucējumiem un 

Dienas aprūpes centrs 38 pieaugušajiem ar garīgās attīstības traucējumiem (Deinstitucionalizācijas 

projekts). Turpināsies dažādu veselības veicināšanas pasākumu īstenošana.  

Tiks veikta Ķiršu ielas rekonstrukcijas kārtējā posma pārbūve un Gaujas ielas gājēju un veloceliņa 

būvniecība. Kopā ar Aizsardzības ministriju tiks pabeigta Cita Mežaparka ceļa 1. posma 

rekonstrukcija, un paredzams, ka ar Aizsardzības ministrijas atbalstu būs iespējams uzsākt 

Vecštāles ceļa rekonstrukciju. Plānots pabeigt Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) 

un tai piegulošā auto stāvlaukuma izbūvi, Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrādes 

izbūvi, kā arī publisko ūdeņu infrastruktūras attīstības aktivitāšu īstenošanu Carnikavā.  



5 

 

Tiks uzsākta izmaksu un ieguvumu analīzes sagatavošana projektos "Maģistrālās veloceļu 

infrastruktūras būvniecība prioritārajā koridorā Rīga-Carnikava" un "Mobilitātes punkta 

infrastruktūras izveidošana Rīgas metropoles areālā – Carnikava". 

Iepriekšējos gados pašvaldības ņemto kredītu apmērs Valsts Kasē Eiropas Savienības investīciju 

projektu līdzfinansējumam rada nepieciešamību piesardzīgāk plānot ilgtermiņa aktivitātes un 

investīciju projektus.  

Skaitliskā informācija par budžeta ieņēmumiem, izdevumiem un klasifikāciju norādīta Ādažu 

novada domes saistošo noteikumu „Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam” 2., 3. un 

4.pielikumā. 

 



6 

 

2.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības  

26.01.2022. saistošajiem noteikumiem  

Nr. 2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam” 

 

Pamatbudžets 2022. gadam 

IEŅĒMUMU DAĻA 

Klasifikācijas 

kods 
N.p.k.  Sadaļa 

2022. gada 

budžets 

  1., 2., 3., 4., 5. Nodokļu ieņēmumi      27 793 702  

  1.1.0.0. 1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 24 687 022 

  1.1. pārskata gada 24 687 022 

 4.1.1.0. 2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 2 181 936 

  2.1. pārskata gada 2 055 400 

  2.2. iepriekšējo gadu parādi 126 536 

 4.1.2.0. 3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 351 937 

  3.1. pārskata gada  301 979 

  3.2. iepriekšējo gadu parādi 49 958 

4.1.3.0. 4. 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem un 

inženierbūvēm 572 807 

  4.1. pārskata gada  515 849 

  4.2. iepriekšējo gadu parādi 56 958 

5.4.1.0. 5. Azartspēļu nodoklis 0 

9.0.0.0. 6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 82 820 

  6.1. valsts nodevas 7 100 

  6.1.1. 

t.sk.: - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā 1 900 

  6.1.2. 

t.sk.: - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 

grozīšanu un papildināšanu 2 100 

  6.1.3. 

t.sk.: - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 3 100 

  6.2. pašvaldību nodevas 75 720 

  6.2.1. 

t.sk.: - nodeva par domes izstrādāto oficiālo 

dokumentu saņemšanu 250 

  6.2.2. 

t.sk.: - nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu 

sarīkošanu publiskās vietās 20 

  6.2.3. t.sk.: - nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 15 100 

  6.2.4. t.sk.: - nodeva par dzīvnieku turēšanu 0 

  6.2.5. 

t.sk.: - nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās 7 500 

  6.2.6. t.sk.: - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 49 300 

  6.2.7. t.sk.: - pārējās nodevas 3 550 

10.0.0.0. 7. Naudas sodi un sankcijas 59 000 

  7.1. Naudas sodi un sankcijas 48 000 

  7.2. 
Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē 11 000 

12.0.0.0. 8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10 110 



7 

 

  8.2. 

līgumsodi un procentu maksājumi par saistību 

neizpildi 4 110 

  8.3. ieņēmumi no zvejas tiesību nomas 6 000 

13.0.0.0. 9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošana 271 856 

18.6.0.0. 10. 

Valsts budžeta transferti un projektu 

finansējums 7 188 888 

  10.1. dotācija mākslas skolas algām 569 035 

  10.2. dotācija sporta skolai 242 854 

  10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 148 145 

  10.4. dotācija mācību grāmatām 50 695 

  10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII) 3 965 643 

  10.5.1. t.sk.: - piecgadīgo bērnu apmācība 512 550 

  10.5.2. t.sk.: - skolotāju algām 3 206 900 

  10.5.3. t.sk.: - interešu izglītība 246 193 

  10.6. 

dotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam 7 420 

  10.7. Projekts "Skolas soma" Ādaži 20 026 

  10.8. Projekts "Skolas soma" Carnikava 6 454 

  10.9. dotācija asistenta pakalpojumu nodrošināšanai 285 409 

  10.10. 
dotācija sociālajiem darbiniekiem, kuri strādā 

ar ģimenēm un bērniem 21 712 

  10.11. valsts dotācija ceļu uzturēšanai 324 210 

  10.12. ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 49 000 

  10.13. 

Ventilācijas sistēmas izbūve Ādažu vidusskolā 

“A” un “B” korpusā 240 000 

  10.14. 

Valsts finansējums projektu konkursā 

"Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī" 6 300 

  10.15. pārējās dotācijas 4 314 

18.6.3.0. 10.16. 

ES struktūrfondu līdzekļi un aktivitāšu 

līdzfinansējumi 1 247 671 

  10.16.1.   t.sk.: Dotācija nodarbinātības pasākumiem 6 939 

  10.16.2. t.sk.Plūdu risku projekts (Ā) 171 275 

  10.16.3. 

t.sk. SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 

novadā" 24 796 

  10.16.4. 

t.sk.:VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" 81 017 

  10.16.5. 
t.sk.: SAM 9311 Deinstitucionalizācija - 

Dienas centrs - būvniecība (Ā) 122 594 

  10.16.6. t.sk.: Dienas centrs - pakalpojumi (Ā) 315 023 

  10.16.7. t.sk.: Dienas centrs - pakalpojumi © 0 

  10.16.8. 
AID - LAD projekts "Aizvēju ielas dubultā 

virsmas apstrāde"  39 330 

   10.16.9. 

LAD projekts "Laivu ielas un tai piegulošā 

auto stāvlaukuma projektēšana un būvniecība" 230 685 

  10.16.10. 

LAD projekts "Publisko ūdeņu 

infrastruktūras attīstība Carnikavā" 48 564 



8 

 

  10.16.11. KF Ūdenssaimniecība 3.kārta Carnikavā 194 764 

  10.16.12. 

Carnikavas pamatskolas pārbūve un 

paplašināšana 12 684 

19.2.0.0. 11. Pašvaldību budžeta transferti 235 000 

  11.1. 

no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai 235 000 

21.0.0.0. 12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 612 794 

  12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem  23 000 

  12.1.1. ieņēmumi no vecāku maksām  22 000 

  12.1.2. 

pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem (PII baseins)  1 000 

  12.2. ieņēmumi par nomu un īri 92 000 

  12.2.1. ieņēmumi par telpu nomu 55 000 

  12.2.2. ieņēmumi par zemes nomu 36 000 

  12.2.3. pārējie ieņēmumi par nomu  1 000 

  12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 1 331 794 

  12.3.1. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi  26 000 

  12.3.2. ieņēmumi no biļešu realizācijas  2 500 

  12.3.3. 

ieņēmumi no dzīvokļu un komunālajiem 

pakalpojumiem  1 303 294 

  12.4. 

ieņēmumi no vecāku maksām Carnikavas 

mūzikas un mākslas skolā 20 000 

  12.5. pārējie ieņēmumi 146 000 

    KOPĀ IEŅĒMUMI: 37 254 170 

F21010000 AS 13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 5 688 075 

  13.1. Naudas atlikums iezīmētiem mērķiem 1 826 776 

  13.2. Naudas atlikums pašvaldības līdzekļi 3 861 299 

F40020010 14.  Valsts Kases kredīti 7 867 987 

  14.1. 

LAD projekts "Laivu ielas un tai piegulošā 

auto stāvlaukuma projektēšana un būvniecība"  178 120 

  14.2. 

SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)  1 436 770 

  14.3. Ķiršu ielas seguma atjaunošana  143 938 

  14.4. ERAF Carnikavas pamatskolai 5 144 711 

  14.5. 
Carnikavas pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides labiekārtošana 186 918 

  14.6. KF Ūdenssaimniecība 3.kārta Carnikavā 82 481 

  14.7. 

AID - LAD projekts "Aizvēju ielas dubultā 

virsmas apstrāde"  48 155 

  14.8. 

Kastaņu iela un Lazdu iela dubultās virsmas 

apstrāde 161 500 

  14.9. Skolas ielas projektēšana izbūve - 3.kārta 73 525 

  14.10. Mežaparka ceļa rekonstrukcija 411 869 

  KOPĀ PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS: 50 810 232 

 

 

 



9 

 

IZDEVUMU DAĻA 

Klasifikācijas 

kods 
N.p.k.  Sadaļa 

2022. gada 

budžets 

01.000 1. Vispārējie valdības dienesti 7 674 886 

  1.1. pārvalde 1 888 433 

  1.2. deputāti 323 499 

  1.3. administratīvā komisija 66 393 

  1.4. iepirkumu komisija 45 786 

  1.5. vēlēšanu komisija 5 000 

  1.6. pārējās komisijas 68 875 

  1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 159 369 

  1.8. Iemaksas PFIF 4 859 149 

  1.9. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa, vispārējas 

nozīmes dienestu darbība un pakalpojumi - 
datortīkla uzturēšana  258 382 

06.000 2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 

  2.1. Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 50 000 

03.000 3. Sabiedriskā kārtība un drošība 806 575 

04.000 4. Ekonomiskā darbība 532 351 

  4.1. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 192 193 

  4.2. Autoceļu fonds 340 158 

05.000 5. Vides aizsardzība 178 944 

  5.1. Dabas resursu nodokļa izlietojums 178 944 

06.000 6. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 10 988 855 

  6.1. Būvvalde 268 393 

  6.2. Teritorijas plānošanas nodaļa 247 122 

  6.3. Attīstības un projektu nodaļa 752 874 

  6.3.1. nodaļa 585 589 

  6.3.2. Projekts "Sabiedrība ar dvēseli" 40 000 

  6.3.3. 
SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu novadā" 26 760 

  6.3.4. 
SAM 9.2.4.2. Pasākumi vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei  14 800 

  6.3.5. 

”Mobilitātes punkta infrastruktūras 
izveidošana Rīgas metropoles areālā – 

“Carnikava”” 21 780 

  6.3.6. Maģistrālā  veloceļa izbūve Rīga-Carnikava 32 670 

  6.3.7. Attīstības plānošanas dokumentu izstrāde 18 250 

  6.3.8.   ES Padomes projekts LIFE COHABIT  834 

  6.3.9. 

Pārrobežu EST-LAT projekts "Militārais 

mantojums  12 191 

  6.4. 

Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana 9 720 466 

  6.4.1. Nekustamo īpašumu uzturēšana  749 898 

  6.4.2. Infrastruktūras un vides nodaļa  1 095 564 

  6.4.3. Mežaparka ceļš  843 751 



10 

 

  6.4.4. Ķiršu ielas seguma atjaunošana  215 512 

  6.4.5. 
Kastaņu iela un Lazdu iela dubultās virsmas 

apstrāde 190 000 

  6.4.6. Skolas ielas projektēšana izbūve - 3.kārta 86 500 

  6.4.7. 

SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

centra polderī, Ādažu novadā (I, II kārta)  1 646 360 

  6.4.8. 

Pašvaldības aģentūra "Carnikavas 

Komunālserviss" 1 343 294 

  6.4.9. 

P/A "Carnikavas komunālserviss" teritorijas 

un īpašumu apsaimniekošana 2 410 591 

  6.4.10. 
Ceļu, ielu infrastruktūras attīstības 

programma  - pašvaldības ieguldījums  40 000 

  6.4.11. 
AID - LAD projekts "Aizvēju ielas dubultā 

virsmas apstrāde"  91 486 

  6.4.12. 
LAD projekts "Laivu ielas un tai piegulošā 

auto stāvlaukuma projektēšana un būvniecība"  491 843 

  6.4.13. 
Auto stāvlaukuma Lilastē paplašināšanas un 

atpūtas vietu labiekārtojuma projektēšana un izbūve  35 000 

  6.4.14. 

KF Ūdenssaimniecības projekts Carnikavā, 

3.kārta  420 707 

  6.4.15. 

LAD projekts "Publisko ūdeņu 

infrastruktūras attīstība Carnikavā" 59 960 

08.000 7. Atpūta, kultūra un reliģija 2 239 760 

  7.1. Kultūra 827 898 

  7.1.1. Ādažu kultūras centrs  438 392 

  7.1.2. Tautas nams "Ozolaine"  247 368 

  7.1.3. Muzejs un Carnikavas novadpētniecības centrs  142 138 

  7.2. 

SAM 5.5.1. Kultūras objektu būvniecība 

(maksājumi projekta partneriem)  618 334 

  7.3. 

ES projekts Eiropa pilsoņiem (diskriminētām 

personām)  20 280 

  7.4. Ādažu bibliotēka  104 882 

  7.5. Carnikavas bibliotēka  53 075 

  7.6. Sporta daļa 589 563 

  7.7. 

LAD projekts "Aktīvās atpūtas un sporta 

inventāra iegāde Carnikavas novadā" 5 340 

  7.8. Evaņģēliski luteriskās draudzes 4 000 

  7.9. Muzejs un Carnikavas novadpētniecības centrs 0 

  7.10. Multihalle 16 388 

10.000 8. Sociālā aizsardzība 2 408 234 

  8.1. Sociālais dienests 1 438 186 

  8.1.1. Sociālās funkcijas nodrošināšana  525 785 

  8.1.2. Pabalsti 600 780 

  8.1.3. Mērķdotācija 21 712 

  8.1.4. Asistentu pakalpojumi 285 409 

  8.1.5. Sociālā centra "Kadiķis" uzturēšana 4 500 



11 

 

  8.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 10 038 

  8.3. 

SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs 849 801 

  8.3.1. DI centra uzturēšanas izdevumi (Ā) 222 590 

  8.3.2. DI projekts (Ā) 214 638 

  8.3.3. DI centra pakalpojumi (projekts) (Ā) 341 910 

  8.3.4. DI projekts © 68 712 

  8.3.5. DI centra pakalpojumi (projekts) © 1 951 

  8.4. Bāriņtiesa 110 209 

09.000 9. Izglītība 22 815 837 

  9.1. 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem 792 600 

  9.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 477 003 

  9.2.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 218 215 

  9.2.2. pārējās izmaksas 1 257 788 

  9.2.3. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 000 

  9.3. Kadagas PII 1 008 176 

  9.3.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 104 187 

  9.3.2. pārējās izmaksas 903 989 

  9.4. Pirmsskolas izglītības iestāde "Riekstiņš" 1 074 472 

  9.4.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 134 248 

  9.4.2. pārējās izmaksas 940 224 

  9.5. Pirmsskolas izglītības iestādes "Piejūra" 1 018 987 

  9.5.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 37 446 

  9.5.2. pārējās izmaksas 981 541 

  9.6. Privātās izglītības iestādes 2 158 299 

  9.7. Carnikavas pamatskola 1 655 190 

  9.7.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 657 131 

  9.7.2. ēdināšana (mērķdotācija) 23 538 

  9.7.3. pārējās izmaksas 759 702 

  9.7.4. projekts "Skolas soma" 6 454 

  9.7.5. projekts Erasmus+ 0 

  9.7.6. mācību vides labiekārtošana 208 365 

  9.8. 

ERAF projekts Carnikavas pamatskolas 

pārbūve 5 529 200 

  9.9. Ādažu vidusskola 5 530 412 

  9.9.1. pedagogu algas, grāmatas (mērķdotācija) 2 953 883 

  9.9.2. pārējās izmaksas 1 064 741 

  9.9.3. projekts Erasmus+ 120 342 

  9.9.4. projekts "Skolas soma" 22 064 

  9.9.5. 

Ventilācijas sistēmas izbūve Ādažu 

vidusskolā “A” un “B” korpusā 280 551 

  9.9.6. sākumskolas uzturēšanas izmaksas 654 434 

  9.9.7. sākumskolas ēdināšana (mērķdotācija) 111 082 

  9.9.8. PII  323 315 

  9.9.8.1. - pedagogu algas (mērķdotācija) 30 408 

  9.9.8.2. -  uzturēšana 292 907 



12 

 

  9.10. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 1 084 367 

  9.10.1. pedagogu algas (mērķdotācija) 437 768 

  9.10.2. pārējās izmaksas 646 599 

  9.11. Carnikavas mūzikas un mākslas skola 294 439 

  9.11.1. pedagogu algas (mērķdotācija) 131 348 

  9.11.2. pārējās izmaksas 163 091 

  9.12. Sporta skola 556 289 

  9.12.1. pedagogu algas (mērķdotācija) 245 772 

  9.12.2. Pašvaldības finansējums 310 517 

  9.13. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde  510 335 

  9.14. 

ESF projekts Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai © 17 108 

  9.15. 

ESF projekts Karjeras atbalsts vispārējās 

un profesionālās izglītības iestādēs © 1 182 

  9.16. 

Valsts finansējums projektu konkursā 

"Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī" 7 000 

  9.17. 

VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" 100 778 

  9.17.1. Ādaži 65 478 

  9.17.2. Carnikava 35 300 

    KOPĀ IZDEVUMI: 47 695 442 

F40020020 10. Kredītu pamatsummas atmaksa 3 114 198 

    PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 50 809 640 

F21010000 AB - Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām 592 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  



13 

 

3.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības  

26.01.2022. saistošajiem noteikumiem  

Nr. 2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam” 

 

Paskaidrojuma raksts par 2022. gada budžetu 

 

Ieņēmumi 

Budžeta ieņēmumi 2022. gadā plānoti EUR 37 254 165 apmērā, un tos veido nodokļu un 

nenodokļu ieņēmumi (nodevas, naudas sodi un sankcijas), ieņēmumi no pašvaldības īpašumu 

pārdošanas, iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem, kā arī 

transferti (mērķdotācijas, kas tiek saņemtas no atsevišķām ministrijām un pašvaldībām un 

paredzētas galvenokārt pedagogu darba samaksai, kā arī ES fondu finansēto projektu īstenošanai 

un pašvaldību maksājumiem par izglītības pakalpojumiem).  

Pamatbudžeta kontu atlikums 2022. gada 1. janvārī bija EUR 5 688 075. 

Ieņēmumi - 2022.gada plāns 

 

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa (IIN) prognoze ir EUR 24 687 022. 

Nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) prognoze (ieskaitot iepriekšējo gadu parādus) par zemi - EUR 

2 181 936, par ēkām – EUR 351 937, par mājokļiem un inženierbūvēm – EUR 572 807. 

Nenodokļu ieņēmumus EUR 423 786 apmērā veido valsts un pašvaldības nodevas, naudas sodi un 

sankcijas, ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas. 

Valsts mērķdotācija pedagogu un treneru atalgojumam, mācību grāmatām, brīvpusdienām, 

programmai “Skolas soma”, māksliniecisko kolektīvu vadītāju atalgojumam, sociālo asistentu 

pakalpojumu nodrošināšanai, ceļu uzturēšanai un maksājumiem no dabas resursu nodokļa plānota 

EUR 5 941 216 apmērā. 

2022. gadā plānots saņemt Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļus EUR 1 247 671 apmērā. 

Norēķiniem starp pašvaldībām par izglītojamajiem, kas ir deklarēti citās pašvaldībās, bet apmeklē 

Ādažu pašvaldības izglītības iestādes un citi ieņēmumi no citām pašvaldībām plānots EUR 

235 000. 



14 

 

Ieņēmumi par maksas pakalpojumiem u.c. pašu ieņēmumi ir plānoti EUR 1 612 794 apmērā, tajā 

skaitā ieņēmumi no dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem (EUR 1 303 294), vecāku maksa 

par bērnu ēdināšanu un interešu pulciņu apmeklēšanu pirmsskolas izglītības iestādēs, Mākslas un 

mūzikas skolās, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā, ieņēmumi par telpu un zemes nomu, u.c. 

Izdevumi 

Budžeta izdevumi plānoti EUR 47 695 441 apmērā un Valsts kases aizņēmumu pamatsummas 

atmaksas 2022. gadā plānotas EUR 3 114 198 apmērā. 

 

Izdevumi - 2022.gada plāns 

 

Vispārējie valdības dienesti - EUR 7 674 886  

Izdevumi paredz līdzekļus domes darbības nodrošināšanai, finanšu vadībai un klientu 

apkalpošanai, t.sk.: 

• iemaksai pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā EUR 4 859 149 

• domes pārvaldei EUR 1 888 433  

• Informācijas tehnoloģiju nodaļa, vispārējas nozīmes dienestu darbība un pakalpojumi - 

datortīkla uzturēšana EUR 258 382 

• deputātu atlīdzībai EUR 323 499 

• komisiju darba atalgojumam EUR 181 054 

• aizņēmumu procentu maksājumiem Valsts kasei EUR 159 369 

Neparedzēti gadījumi (rezerves fonds) - EUR 50 000  

 

Sabiedriskā kārtība un drošība - EUR 806 575 

Izdevumi paredzēti pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai, uzturot divas patruļu grupas un 

vienu vecāko inspektoru/operatīvo dežurantu 24 stundu darba režīmā, nodrošinot pastāvīgu 

informācijas pieņemšanu no iedzīvotājiem, profilaktisko darbu ar nepilngadīgām personām un 

izbraukumus uz pārkāpumu vietu.  

 



15 

 

Ekonomiskās darbības izdevumi – EUR 532 351 

• Sabiedriskās attiecības EUR 192 193. Izdevumi paredzēti sabiedrisko attiecību veidošanai, 

iedzīvotāju informēšanai, pašvaldības informatīvā izdevuma un gada kalendāra publicēšanai, 

kā arī domes reprezentatīvajiem izdevumiem. 

• Autoceļa fonda izlietojums EUR 340 158, kas paredzēts pašvaldības ceļu uzturēšanai. 

 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana EUR 10 988 855  

Izdevumi paredzēti apsaimniekošanas pamatdarbību veikšanai, labiekārtošanai un investīciju 

projektiem:  

• 2022. gadā nozīmīgākie ārējo finanšu instrumentu un pašvaldības līdzfinansētie investīciju 

projekti un konkursi (EUR 2 898 557): 

o Gaujas pretplūdu projekta realizācija      1 646 360 

o KF Ūdenssaimniecības projekts Carnikavā, 3.kārta      420 707 

o LAD projekts "Laivu ielas un tai piegulošā auto  

stāvlaukuma projektēšana un būvniecība"          491 843 

o LAD projekts "Aizvēju ielas dubultā virsmas apstrāde"          91 486 

o LAD projekts "Publisko ūdeņu infrastruktūras attīstība Carnikavā"      59 960 

o Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai (Ādažos)                  26 760 

o Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Carnikavā      14 800 

o Pārrobežu EST-LAT projekts "Militārais mantojums        12 191 

o Maģistrālā  veloceļa izbūve Rīga-Carnikava         32 670 

o ”Mobilitātes punkta infrastruktūras izveidošana Rīgas  

metropoles areālā – “Carnikava””           21 780 

o Konkurss “Sabiedrība ar dvēseli”           40 000 

o Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes izveides tehniski  

ekonomiskā pamatojuma izstrādei           30 000 

o Iniciatīvas projektu konkurss iedzīvotājiem un mākslas kolektīviem          10 000 

• EUR 8 010 338 - pašvaldības teritorijas un objektu apsaimniekošanai, izveidošanai, 

labiekārtošanai un uzturēšanai (2022. gadā iekļautas arī aktivitātes, ko finansē no 

Aizsardzības ministrijas līdzekļiem EUR 311 254 apmērā Mežaparka ceļa rekonstrukcijai). 

Nozīmīgākās pozīcijas 2022. gadā: 

o teritorijas un īpašumu apsaimniekošana       5 084 281 

o dzīvokļu komunālie pakalpojumi Carnikavas pagastā     1 343 294 

o Mežaparka ceļa pārbūvei (AM līdzfinansējums EUR 311 254)      843 751 

o Ķiršu ielas rekonstrukcijas 1 posmam           215 512 

o Kastaņu iela un Lazdu iela dubultās virsmas apstrāde        190 000 

o Skolas ielas projektēšana izbūve - 3.kārta           86 500 

o Rožu, Mālnieku, Dzirnavu, Rasiņu ielu atjaunošanai (ar iedzīvotāju  

līdzfinansējumu)               50 000 

o Kalngales NAI pārbūve (būvprojekts)            40 000 

o Auto stāvlaukuma Lilastē paplašināšanas un atpūtas vietu  

labiekārtojuma projektēšana un izbūve            35 000 

o Ataru ceļa apgaismojuma izbūvei            29 000 

o projektu konkursam “Sabiedrība ar dvēseli”            40 000 

o Dzirnupes ielas uzlabojumi             25 000 

o Jūras ielā gājēju pārejas ar ātrumvalni izbūve           15 000 

o Kāpas ielas elektrības pieslēgums            13 000 

 

 



16 

 

 

Atpūta, kultūra, sports un reliģija - EUR 2 239 760 

• Ādažu Kultūras centram EUR 438 392, t.sk., novada svētkiem un pasākumiem EUR 54 500 

• Tautas namam “Ozolaine” EUR 247 368, t.sk., novada svētkiem un pasākumiem EUR 27 500 

• Muzejam un Carnikavas novadpētniecības centram EUR 142 138 

• ERAF līdzfinansētais projekts SAM 5.5.1. “Saviļņojošā Vidzeme” Carnikavas pagastā ir 

noslēdzies, taču 2022.gadā ir jāveic no ERAF saņemtā noslēguma finansējuma atmaksa 

projekta partneriem EUR 618 334. 

• Ādažu bibliotēkai EUR 104 882 

• Carnikavas bibliotēkai EUR 53 075 

• sportam un sporta infrastruktūrai EUR 589 563, t.sk.:  

o BMX trases 3 virāžu un finiša taisnes asfaltēšanai      32 350 

o sporta pasākumu rīkošanai          37 983 

o atbalstam sportistiem un sporta organizācijām        35 000 

o līdzfinansējums Ādažu stadiona skrejceļa rekonstrukcijai     14 000 

• evaņģēliski luterisko draudžu atbalstam EUR 4 000 

• Multifunkcionālās zāles uzturēšanai EUR 16 388 

Izglītība - EUR 22 815 837 

• pirmsskolas izglītības iestādei “Strautiņš” EUR 1 477 003, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai un mācību līdzekļiem EUR 218 215. 

2022.gadā plānotas sekojošas investīcijas: 

o celiņu asfaltēšana (stāvlaukuma izbūve)        26 000 

o sporta laukuma skrejceļa seguma atjaunošana       17 000 

o ūdensvada un kanalizācijas sistēmas remontdarbiem      16 000 

o piespiedu ventilācijas (rekuperācijas) izbūve vienā grupiņā     14 520 

o speciālā pedagoga un atbalsta personāla telpas aprīkojums       3 500 

• pirmsskolas izglītības iestādei “Mežavēji” EUR 1 008 176, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai un mācību līdzekļiem EUR 104 187 

• pirmsskolas izglītības iestādei “Riekstiņš” EUR 1 074 472, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai un mācību līdzekļiem EUR 134 248. 2022.gadā plānoti līdzekļi rotaļu lauma 

rekonstrukcijai EUR 27 200 apmērā. 

• pirmsskolas izglītības iestādei “Piejūra” EUR 1 018 987, t.sk.  mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai un mācību līdzekļiem EUR 37 446 

• Carnikavas pamatskolai EUR 1 655 190, t.sk.:  

o mērķdotācija pedagogu darba samaksai, mācību līdzekļiem  

un ēdināšanai                    680 669 

o mācību vides labiekārtošanai       317 209 

o projekta “Skolas soma” realizācijai          6 454 

• ERAF projekts Carnikavas pamatskolas pārbūvei             5 529 200 

• Ādažu vidusskolai EUR 5 530 412, t.sk.:  

o mērķdotācija pedagogu darba samaksai, mācību līdzekļiem            2 953 883 

o pirmsskolas izglītības nodrošināšanai un uzturēšanai    323 315 

o mērķdotācija izglītojamo ēdināšanai sākumskolā    111 082 

o ventilācijas sistēmas izbūvei “A” un “B” korpusos    280 551 

o darba staciju iegādei un klases telpas iekārtošanai datorikas apmācībai    47 000 

o ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas ierīkošanai      13 700 



17 

 

o projektu “Erasmus+” realizācijai      120 342 

o projekta “Skolas soma” realizācijai       22 064 

• Ādažu Mākslas un mūzikas skolai EUR 1 084 367, t.sk.: 

o mērķdotācija pedagogu darba samaksai     437 768 

o jaunu mūzikas instrumentu iegādei           6 879 

• Carnikavas Mākslas un mūzikas skolai EUR 294 439, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai EUR 131 348 

• Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolai EUR 556 289, t.sk. mērķdotācija pedagogu darba 

samaksai EUR 245 772 

• finansējums, kas pārskaitāms citām pašvaldībām par izglītības pakalpojumiem, jo bērni no 

Ādažu novada apmeklē izglītības iestādes citos novados plānots EUR 792 600 apmērā. 

• finansējums bērnu uzturēšanai privātajās izglītības iestādēs EUR 2 158 299 

• Izglītības un jaunatnes lietu pārvaldei EUR 510 335, t.sk.: 

o daudzbērnu ģimeņu atbalstam un atbalsta sistēmas nodrošināšanai     236 600 

o aptuveni 30 jauniešu nodarbinātībai vasarā           30 898 

o radošajām darbnīcām vasarā                     30 620 

o labāko skolēnu apbalvošanai         24 000 

o  sabiedriskā transporta izdevumu apmaksu profesionālo skolu  

izglītojamo nokļūšanai uz mācību iestādēm       15 000 

speciālajām izglītības iestādēm          

o Finansējums pirmsskolas rindu datorprogrammas funkcionalitātes  

paplašināšanas izdevumu apmaksai        8 060 

o jauniešu iniciatīvu konkursa finansēšanai        3 000 

• VISA projektam "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" Ādažu vidusskolā 

EUR 65 478, Carnikavas pamatskolā EUR 35 300 

•  ESF projekts Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai    17 108 

• valsts līdzfinansētu projektu konkursa “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai” realizācijai            7 000 

Sociālā aizsardzība EUR 2 408 234 

• dažādu veidu pabalstiem          600 780 

• mērķdotācijai asistentu pakalpojumiem       285 409  

• deinstitucionalizācijas projekta būvniecības realizācijai    283 350 

• deinstitucionalizācijas projekta pakalpojumiem      343 861 

• deinstitucionalizācijas centra uzturēšanai     222 590 

• iniciatīvas projektu konkursam biedrībām       15 000 

• Ādažu bāriņtiesas darbības nodrošināšanai      110 209 

• sociālā centra "Kadiķis" uzturēšana          4 500 

 

Programma turpmākajiem 2 saimnieciskajiem gadiem 
 

Turpmākajos divos gados lielākās investīcijas plānotas izglītības un sociālajā infrastruktūrā –

Carnikavas pamatskolas pārbūvei, kā arī Deinstitucionalizācijas projektu realizācijai. 

 

 



18 

 

Pašvaldības aizņēmumi un galvojumi 

Saskaņā ar aizņēmumu līgumiem ar Valsts kasi un plānotajiem aizņēmumiem, 2022.gadā 

paredzēts atmaksāt aizņēmumu pamatsummas EUR 3 114 198. 

2022. gadā dome paredz aizņēmumus Valsts kasē EUR 7 867 987 apmērā eiropas līdzfinansētiem 

projektiem, Carnikavas pamatskolas rekonstrukcijai un labiekārtošanai un infrastruktūras 

uzlabošanas projektu realizācijai. 

 

 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 



19 

 

 

 

 

4.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības 26.01.2022.  saistošajiem noteikumiem Nr. 2/2022 

“Par Ādažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2022. 

 

Aizņēmumu un citu ilgtermiņa saistību pārskats 
Aizdevumu pamatsummu un procentu atmaksa faktiskajiem un plānotajiem aizņēmumiem.

Līguma Nr. Trānčes Nr.

L

ī

g

Līguma dat.
Līguma 

termiņš

 Līgumsumma 

EUR 
Veids Kopā 2022. gadā Kopā 2023. gadā Kopā 2024. gadā Kopā 2025. gadā

Kopā 2026. 

gadā

Kopā 2027. 

gadā

Kopā 2028. 

gadā

No 2029. - 

2051.

1. Stabilizācijas aizdevums - A2/1/11/107 P-50/201101.03.2011 11.04.2011. 20.04.2036. 2 099 989       pamats. 97 945 97 946 97 947 97 947 97 947 97 947 97 947 805 120

1.kārtas 2.posms % 5 233 4 889 4 545 4 201 3 857 3 514 3 170 21 195

2. Stabilizācijas aizdevums - A2/1/11/549 P-350/2011 22.09.2011 20.12.2031. 6 628 760       pamats. 392 599 392 599 392 599 392 599 392 599 392 599 392 599 1 177 795

 1.kārtas 3.posms % 11 127 12 402 11 024 9 646 8 268 6 890 5 512 31 005

3. Stabilizācijas aizdevums - 2.k. 1.p. A2/1/12/328 P-219/2012 06.07.2012 25.03.2032. 871 076           pamats. 53 324 53 324 53 324 53 324 53 324 53 324 53 324 159 971

Kohēzijas projekts % 1 893 1 704 1 514 1 325 1 136 946 757 2 272

4. Stabilizācijas aizdevums - 2.k. 2.p. A2/1/13/1000 P-441/2013 26.11.2013 25.11.2023. 520 922           pamats. 57 882 57 881 0 0 -                    -                    -                    -                    

Kohēzijas projekts II kārta % 353 177 0 0 0 0 0 0

5. Gaujas ielas rekonstrukcija A2/1/17/301 P-196/201719.05.2017. 19.05.2017. 20.05.2032. 1 925 611       pamats. 132 804 132 804 132 804 132 804 132 804 132 804 132 804 464 814

1.-3.kārta % 4 950 4 479 4 007 3 536 3 064 2 593 2 122 6 600

6. Gaujas ielas rekonstrukcijai A2/1/17/596 P-450/201721.08.2017. 21.08.2017. 20.08.2032. 154 450           pamats. 10 472 10 472 10 472 10 472 10 472 10 472 10 472 39 270

4.kārta % 343 311 279 248 216 184 152 479

7. Ādažu vidusskolas remonts A2/1/17/468 P-330/201704.07.2017. 04.07.2017. 20.06.2023 134 893           pamats. 25 696 12 848 0 0 -                    -                    -                    -                    

30.08.2017. 88'266+46'627 % 118 39 0 0 0 0 0 0

8.1. Jaunās skolas būvniecībai A2/1/17/640 P-481/201731.08.2017. 31.08.2017. 20.08.2022. 32 850             pamats. 5 475 0 0 0 -                    -                    -                    -                    

Ekspertīze % 19 0 0 0 0 0 0 0

8.2. Jaunās skolas būvniecībai A2/1/18/123 P-94/201803.04.2018. 03.04.2018. 20.06.2048. 11 123 368     pamats. 379 984 379 984 379 984 379 984 379 984 379 984 379 984 7 306 862

Būvniecība 1.,2.kārta A2/1/18/123-V/18/2 % 30 399 29 240 28 081 26 922 25 763 24 604 23 445 423 433

8.3. Jaunās skolas būvniecībai A2/1/20/158 P-119/2020 29.04.2020. 20.04.2048. 2 576 368       pamats. 96 316 89 924 89 924 89 924 96 316 96 316 96 316 1 897 338

Būvniecība 3.kārta izsniegts % 9 061 8 719 8 400 8 081 7 761 7 419 7 077 127 975

9. Gaujas ielas gājēju celiņa izbūve Plānots 2021. 20.08.2030. 297 500           pamats. 0 33 056 33 056 33 056 33 056 33 056 33 056 99 167

% 1 044 928 812 696 580 464 464 1 392

10. Muižas ielas rekonstrukcijai A2/1/18/711 P-580/201810.10.2018. 10.10.2018. 20.09.2028. 388 133           pamats. 38 968 38 968 38 968 38 968 38 968 38 968 29 226 0

% 923 786 650 513 376 239 103 0

11. Ataru ceļa rekonstrukcija A2/1/20/411 P-177/2020 08.07.2020 20.06.2035 1 410 783       pamats. 88 284 88 284 88 284 88 284 88 284 88 284 88 284 573 846

% 4 183 3 873 3 564 3 254 2 944 2 634 2 324 11 078

Aizdevuma mērķis

 



20 

 

 

 

 

Līguma Nr. Trānčes Nr.

L

ī

g

Līguma dat.
Līguma 

termiņš

 Līgumsumma 

EUR 
Veids Kopā 2022. gadā Kopā 2023. gadā Kopā 2024. gadā Kopā 2025. gadā

Kopā 2026. 

gadā

Kopā 2027. 

gadā

Kopā 2028. 

gadā

No 2029. - 

2051.
Aizdevuma mērķis

 
12.1. SAM 4.2.2. ĀPII A2/1/17/375 P-258/201708.06.2017. 08.06.2017. 20.06.2022. 20 933             pamats. 2 326 0 0 0 0 0 0 0

Projektēšana % 8 0 0 0 0 0 0 0

12.2. SAM 4.2.2. ĀPII A2/1/19/370 P-236/2019 09.10.2019. 20.09.2034. 531 484           pamats. 36 656 36 656 36 656 36 656 36 656 36 656 36 656 198 904

Remontdarbi % 1 599 1 470 1 341 1 213 1 084 955 827 3 491

13.1. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi A2/1/17/641 P-482/201730.08.2017. 30.08.2017. 20.08.2022. 109 384           pamats. 18 723 0 0 0 0 0 0 0

Ādažu centra polderī, Ādažu novadā (I kārta-projektēšana)Nr.A2/1/17/641 - V/18/1 % 66 0 0 0 0 0 0 0

13.2. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi A2/1/19/421 P-269/2019 22.11.2019. 20.11.2034. 179 713           pamats. 63 915 0 0 0 0 0 0 0

Ādažu centra polderī, Ādažu novadā % 224 0 0 0 0 0 0 0

13.3. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi A2/1/21/636 P-483/2021 18.10.2021. 22.09.2036. 1 230 506       pamats. 20 000 87 896 87 896 87 896 87 896 87 896 87 896 659 984

Ādažu centra polderī, Ādažu novadā % 4 238 4 168 3 859 3 551 3 242 2 934 2 625 16 216

14. Attekas ielas rekonstrukcija A2/1/18/644 P-538/2018 12.09.2018. 20.09.2033. 1 174 140       pamats. 80 976 80 976 80 976 80 976 80 976 80 976 80 976 384 636

% 3 340 3 055 2 771 2 487 2 203 1 919 1 634 6 750

15. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - A2/1/21/729 P-556/2021 02.12.2021. 20.11.2040. 186 392           pamats. 12 992 17 360 17 360 15 080 8 240 8 240 8 240 81 972

Dienas centrs % 595 549 488 427 374 346 317 3 165

16.  Bukultu ielas rekonstrukcija A2/1/20/745 P-393/2020 13.10.2020. 22.09.2025. 46 991             pamats. 9 896 9 896 9 896 7 420 0 0 0 0

03.11.2020. % 130 96 61 26 0 0 0 0

17. Ķiršu ielas rekonstrukcija A2/1/21/727 P-558/2021 02.12.2021. 20.11.2031. 587 403           pamats. 58 707 58 744 58 744 58 744 58 744 58 744 58 744 176 232

% 2 062 1 856 1 650 1 443 1 237 1 031 825 1 856

18. Pirmās ielas stāvlaukums pie ĀPII A2/1/21/632 P-481/2021 14.10.2021. 21.09.2026. 141 294           pamats. 29 739 29 748 29 748 29 748 22 311 0 0 0

% 496 392 287 183 78 0 0 0

19. Mežaparka ceļa pārbūve A2/1/21/728 P-557/2021 02.12.2021. 20.11.2031. 697 002           pamats. 36 654 73 372 73 372 73 372 73 372 73 372 73 372 220 116

% 2 446 2 318 2 060 1 803 1 545 1 288 1 030 3 090

20. Priežu ielas rekonstrukcija A2/1/20/746 P-392/2020 13.10.2020. 22.09.2025. 53 218             pamats. 11 448 11 448 11 448 7 444 0 0 0 0

% 104 76 47 19 0 0 0 0

21. Kastaņu iela un Lazdu iela dubultās Plānots 2022. 22.09.2032. 161 500           pamats. 0 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150 16 150 64 600

virsmas apstrāde % 0 404 363 323 283 242 202 485

22. Skolas ielas projektēšana izbūve - Plānots 2022. 22.09.2030. 73 525             pamats. 0 9 191 9 191 9 191 9 191 9 191 9 191 18 381

3.kārta % 0 184 161 138 115 92 69 138

23. pamats. 508 856 434 960 395 316 363 420 344 336 314 856 305 080 1 309 176

% 9 940 8 668 7 580 6 592 5 684 4 823 4 036 10 001

24. pamats. 248 648 150 040 128 252 123 200 121 648 117 000 117 000 804 102

% 4 525 3 903 3 528 3 207 2 899 2 595 2 303 8 881

25. pamats. 20 312 20 312 20 312 20 312 20 312 20 312 20 312 187 886

% 842 790 738 686 634 583 531 2 460

ELFLA projekts pievadceļu attīstība 

lauksaimniecības uzņēmumiem 
A2/1/18/139 P-109/2018 05.04.2018. 22.03.2038.            484 935 

        5 678 344 

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 

Nr.A2/1/21/139 Trančes Nr.PP-

A2/1/21/139 PP-14/2021 26.04.2021. 21.06.2038.         2 075 409 

Pārjaunojuma līgums visiem 

līgumiem līdz 2015.gadam
A2/1/19/50   PP-5/2019 05.03.2019. 20.09.2035.

 



21 

 

 

 

Līguma Nr. Trānčes Nr.

L

ī

g

Līguma dat.
Līguma 

termiņš

 Līgumsumma 

EUR 
Veids Kopā 2022. gadā Kopā 2023. gadā Kopā 2024. gadā Kopā 2025. gadā

Kopā 2026. 

gadā

Kopā 2027. 

gadā

Kopā 2028. 

gadā

No 2029. - 

2051.
Aizdevuma mērķis

 
26. pamats. 8 944 8 944 8 944 4 472 0 0 0 0

% 80 57 34 11 0 0 0 0

27. pamats. 1 896 948 0 0 0 0 0 0

% 7 2 0 0 0 0 0 0

28. pamats. 10 600 10 600 10 600 10 600 10 600 10 600 10 600 100 700

% 446 419 392 365 338 311 284 1 352

29. pamats. 1 480 1 480 1 480 1 480 1 480 1 480 1 480 6 660

% 43 40 36 32 28 25 21 47

30.
Ceļu, ielu infrastruktūras 

programma1.kārta
pamats. 14 476 14 476 14 476 14 476 14 476 14 476 14 476 137 522

% 609 572 535 498 461 425 388 1 846

31. pamats. 3 684 3 616 3 548 3 548 3 548 3 548 1 774 0

% 59 50 41 32 23 14 5 0

32. pamats. 125 996 125 996 125 996 125 996 125 996 125 996 125 996 2 488 421

% 8 493 8 176 7 858 7 541 7 223 6 906 6 588 51 516

33. pamats. 94 200 94 200 94 200 94 200 94 200 94 200 94 200 1 856 139

% 6 339 6 102 5 864 5 627 5 390 5 152 4 915 38 396

34. pamats. 9 752 9 752 9 752 9 752 9 752 9 752 9 752 95 076

% 412 387 362 338 313 289 264 1 290

35. pamats. 9 200 9 200 9 200 9 200 9 200 9 200 9 200 89 700

% 385 362 339 316 293 270 247 1 208

36. pamats. 8 236 8 236 8 236 8 236 8 236 8 236 8 236 82 360

% 350 329 309 288 268 247 226 1 132

37. pamats. 6 728 6 728 6 728 6 728 6 728 6 728 6 728 67 280

% 286 269 252 235 219 202 185 925

38. pamats. 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 483

% 35 30 25 21 16 11 6 1

39. pamats. 70 440 70 440 70 440 70 440 70 440 70 440 70 440 1 444 020

% 4 843 8 277 8 101 7 925 7 748 7 572 7 396 69 736

40. pamats. 31 568 31 568 31 568 31 568 31 568 31 568 31 568 347 248

% 1 432 1 342 1 263 1 184 1 105 1 026 947 5 209

41. pamats. 0 0 0 0 0 0 0 0

% 0 0 0 0 0 0 0 0

42. pamats. 18 718 18 788 18 788 18 788 18 788 18 788 18 788 215 974

% 875 828 781 734 686 639 592 3 383

Carnikavas novada pašvaldības 

transporta infrstruktūras attīstība
A2/1/20/676 P-338/2020 01.10.2020. 20.09.2040.            363 119 

Centrālbaltijas projekts "Coast4us" A2/1/20/586 P-267/2020 27.08.2020. 20.08.2030.               33 731 

SAM 5.5.1. Kultūras objektu 

būvniecība
A2/1/19/460 P-292/2019 11.12.2019. 21.11.2039.            605 017 

ERAF projekta SAM 3.3.1. 

Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

A2/1/19/225 P-150/2019 13.06.2019. 20.05.2049.         2 227 434 

ELFLA Eimuru - Mangaļu poldera 

meliorācijas grāvju atjaunošana 

Carnikavas novadā

A2/1/19/57 P-31/2019 06.03.2019. 20.02.2029.               17 365 

Prioritārais projekts Dambja 

būvniecība Valteru ielā 
A2/1/18/818 P-666/2018 21.11.2018. 22.11.2038.            131 127 

Ceļu, ielu infrastruktūras programma 

4.kārta
A2/1/18/777 P-643/2018 12.11.2018. 20.10.2038.            160 577 

Ceļu, ielu infrastruktūras programma 

3.kārta
A2/1/18/643 P-537/2018 12.09.2018. 20.08.2038.            177 076 

Ceļu, ielu infrastruktūras programma 

2.kārta
A2/1/18/611 P-500/2018 04.09.2018. 20.08.2038.            190 128 

Izglītības iestāžu investīciju projekts - 

Piejūras PII būvniecība
A2/1/18/529 P-435/2018 03.08.2018. 20.07.2048.         2 614 009 

              34 291 

Izglītības iestāžu investīciju projekts - 

Carnikavas izglītības iestādes 

būvniecība no moduļiem

A2/1/18/528 P-436/2018 03.08.2018. 20.07.2048.         3 496 295 

A2/1/18/251 P-205/2018 28.05.2018. 20.05.2038.            278 611 

Prioritāro projektu īstenošana: bērnu 

rotaļu laukumi Carnikavas novadā
A2/1/18/452 P-374/2018 12.07.2018. 20.06.2028.

ES Interreg Igaunijas - Latvijas 

projekts "Hiking Route Along the 

Baltic Sea Coastline in Latvia-

A2/1/18/255 P-203/2018 28.05.2018. 20.05.2033.               49 472 

ERAF projekts Natura 2000 Atpūtas 

taka Carnikavā
A2/1/18/254 P-202/2018 28.05.2018. 20.05.2038.            238 897 

Būvprojekta "Kultūras un 

amatniecības centra pārbūve 

īpašumā "Blusas"" izstrāde

A2/1/18/253 P-201/2018 28.05.2018. 22.05.2023.                 8 518 

Komunālās saimniecības investīcijas 

transportam 
A2/1/18/252 P-200/2018 28.05.2018. 20.05.2025.               55 899 

 



22 

 

 

 

 

Līguma Nr. Trānčes Nr.

L

ī

g

Līguma dat.
Līguma 

termiņš

 Līgumsumma 

EUR 
Veids Kopā 2022. gadā Kopā 2023. gadā Kopā 2024. gadā Kopā 2025. gadā

Kopā 2026. 

gadā

Kopā 2027. 

gadā

Kopā 2028. 

gadā

No 2029. - 

2051.
Aizdevuma mērķis

 
43. pamats. 0 29 693 29 724 29 724 29 724 29 724 29 724 646 497

% 3 299 3 299 3 180 3 062 2 943 2 824 2 705 21 907

44. pamats. 0 343 399 343 508 343 508 343 508 343 508 343 508 7 643 053

% 24 260 24 260 23 401 22 543 21 684 20 825 19 966 162 952

45. pamats. 7 818 0 0 0 0 0 0 0

% 823 0 0 0 0 0 0 0

46. pamats. 86 826 86 832 19 244 0 0 0 0 0

% 482 265 48 0 0 0 0 0

47. pamats. 20 913 20 940 20 940 20 940 20 940 20 940 20 940 471 150

% 1 544 1 492 1 440 1 387 1 335 1 283 1 230 10 077

48. pamats. 7 396 7 456 7 456 7 456 7 456 7 456 7 456 93 200

% 363 345 326 308 289 270 252 1 538

49. pamats. 6 745 6 772 6 772 6 772 6 772 6 772 6 772 84 549

% 702 666 630 593 557 521 484 2 950

50. pamats. 9 467 9 564 9 564 9 564 9 564 9 564 9 564 212 799

% 708 684 659 635 611 587 563 4 591

51. pamats. 13 653 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 304 291

% 1 012 977 943 908 874 839 804 6 565

52. pamats. 0 49 566 49 584 49 584 49 584 49 584 0 0

% 620 620 496 372 248 124 0 0

53. pamats. 3 933 7 866 7 866 7 866 7 866 7 866 7 866 0

% 128 118 98 79 59 39 20 0

54. pamats. 0 13 448 13 448 13 448 13 448 13 448 13 448 107 585

% 471 471 437 403 370 336 303 1 210

Kopā saistības: 3 273 567 3 564 965 3 354 163 3 275 083 3 217 748 3 151 967 3 072 029 34 085 876

Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai 

Carnikavā) un tai piegulošā auto 

stāvlaukuma projektēšana un 

Plānots 01.01.2022 2037.            188 274 

Aizvēju ielas Garciemā, dubultā 

virsmas apstrāde
Plānots 01.2022. 09.2029.               51 132 

Carnikavas pamatskolas 

infrastruktūras uzlabošana un 

mācību vides labiekārtošana

A2/1/21/776 P-583/2021 23.12.2021. 21.12.2026.            247 902 

Prioritārais projekts "PII "Piejūra" 

būvniecība"
A2/1/21/41

P-10/2021 

PRIO
24.02.2021.

20.02.2051.

           400 000 

PII Piejūra būvniecības pabeigšana A2/1/21/120
P-69/2021 

COVID PII
08.04.2021.

20.03.2051.

           279 650 

Lielās ielas pārbūve A2/1/21/232
P-163/2021 

COVID
27.05.2021.

20.05.2041.

           132 027 

Autostāvvietas izbūve Karlsona 

parkā, Garciemā, Carnikavas novadā
A2/1/21/231

P-164/2021 

COVID
27.05.2021. 20.05.2041.            145 332 

Stacijas ielas pārbūve A2/1/21/169
P-89/2021 

COVID
30.04.2021. 20.04.2051.            617 703 

Budžeta un finanšu vadībai 

(Aprīkojums PII Piejūra)
A2/1/21/96 P-43/2021 25.03.2021. 20.03.2024.            195 366 

LAD  projekts koka laipu taka uz 

jūru
A2/1/21/11 P-3/2021 26.01.2021. 20.01.2031.               43 430 

ERAF "Carnikavas pamatskolas 

pārbūve"
A2/1/21/10 P-4/2021 26.01.2021.

20.01.2051.

        9 703 992 

KF projekts "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Carnikavā III 

kārta"

A2/1/20/675 P-339/2020 01.10.2020. 20.09.2050.            824 810 

 
 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

Citas ilgtermiņa saistības.

Līguma Nr. Trānčes Nr.

L

ī

g

u

m

a 

Līguma dat.
Līguma 

termiņš

 Līgumsumma 

EUR 
Veids Kopā 2022. gadā Kopā 2023. gadā Kopā 2024. gadā Kopā 2025. gadā

Kopā 2026. 

gadā

Kopā 2027. 

gadā

Kopā 2028. 

gadā

No 2029. - 

2051.

1    Galvojums SIA "Ādažu ūdens" 03.2017. 03.2032 129 553             pamats. 8 936 8 936 8 936 8 936 8 936 8 936 8 936 37 978

% 353 321 290 259 227 196 165 533

2 Līzings - jauna automašīna 02.01.2020. 30.12.2024. 44 681               pamats. 5 511 5 511 5 510 447 -                    -                    -                    -                    

Volvo V60 % 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Līzings - frontālais iekrāvējs 16.11.2020. 20.11.2025. 82 013               pamats. 15 204 15 204 15 204 13 917 -                    -                    -                    -                    

% 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Līzings - mikroautobuss Plānots 2021. 2026. 40 000               pamats. 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0

% 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Galvojums SIA "Ādažu ūdens" Plānots 05.2021.Plānots 05.2051. 1 100 000          pamats. 0 0 64 486 85 981 85 981 85 981 85 981 1 891 589

% 8 073 8 073 8 073 7 847 7 545 7 243 6 941 146 068

Kopā citas ilgtermiņa saistības Ādaži: 45 077 45 045 109 500 124 387 102 690 102 356 102 023 2 076 168

Kopā saistības x 3 318 644 3 610 010 3 463 662 3 399 469 3 320 438 3 254 324 3 174 052 36 162 045

Saistību apmērs % no 

pamatbudžeta ieņēmumiem 13,2% 14,3% 13,7% 13,5% 13,2% 12,9% 12,6%

Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi bez mērķdotācijām un iemaksām pašvaldību 

finanšu  izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā 25 206 132

Aizņēmumu pamatsummas atmaksa - kopā 3 114 198 3 430 954 3 230 348 3 160 924 3 113 067 3 056 628 2 985 752 33 124 879

Aizņēmumu procentu maksājumi - kopā 159 369 155 914 145 664 135 955 126 425 117 029 107 914 1 069 792

Galvojumi un citas ilgtermiņa saistības - kopā: 45 077 45 045 109 500 124 387 102 690 102 356 102 023 2 076 168

Aizņēmumu saistības kopā: 3 318 644 3 631 913 3 485 512 3 421 266 3 342 181 3 276 014 3 195 689 36 270 840

Saistību mērķis

 

 

 

 



24 

 

5.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības 26.01.2022.  saistošajiem noteikumiem Nr. 2/2022 

“Par Ādažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2022. 

 

Ieņēmumu un izdevumu sadalījums pa funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Ieņēmumu avoti un izdevumi atbilstīgi funkcionālajām un 

ekonomiskajām kategorijām 
2022. gada plāns  

  KOPĀ IEŅĒMUMI AR FINANSĒŠANU 50 810 233 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 37 254 170 

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 24 687 022 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 3 106 680 

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 82 820 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 59 000 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10 110 

13.0.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas 271 856 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 7 188 888 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 235 000 

21.0.0.0.     Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 1 612 794 

F 2101000 AS    Aizņēmumi Valsts kasē 7 867 987 

F 40320010 Naudas līdzekļu atlikums 5 688 076 

      

II. KOPĀ IZDEVUMI AR FINANSĒŠANU 50 809 640 

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 47 695 442 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 7 674 886 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 806 575 

04.000 Ekonomiskā darbība 532 351 

05.000 Vides aizsardzība 178 944 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 11 038 855 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 2 239 760 

09.000 Izglītība 22 815 837 

10.000 Sociālā aizsardzība 2 408 234 

F 40320020 Aizņēmumu atmaksa 3 114 198 
 

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 47 695 442 

1000 Atlīdzība 18 373 838 

2000 Preces un pakalpojumi 10 099 267 

3000 Subsīdijas un dotācijas 117 050 

4000 Procentu izdevumi 159 369 

5000  Pamatkapitāla veidošana 11 436 481 

6000 Sociālie pabalsti 1 207 912 

7000 
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 
maksājumi, starptautiskā sadarbība 

6 301 525 

F 40320020 Aizņēmumu atmaksa 3 114 198 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


